
JKA Cup Hässleholm 2017  
2017-10-07 

 

Kata 1. 8 år pojkar 9 kyu-upp 
1. Ahmed Akkouch      Nikado KK Laholm 
2. Loke Kruse      Zendokai 
3. Milo Levine      Carlshamns Shotokan Klubb 
3. Olle Dalholm      Hässleholms KK 
 

Kata 2. 9 år pojkar 9 kyu-upp 
1. Harry Erdtman      Ronneby KK 
2. Simon Fäldt      Klippans KK 
3. Tage Karlsson      Carlskrona Shotokan Club 
3. Oliver Glader      Hässleholms KK 
 

Kata 3. 8 år flickor 9 kyu-upp 
1. Izabella Anusic      Hässleholms KK 
2. Elsa Regebro      Hässleholms KK 
3. Elin Hoang      Hässleholms KK 
 

Kata 4. 9 år flickor 9 kyu-upp 
1. Aline Sjöberg      Ystad KK 
2. Märta Nilsson      Hässleholms KK 
3. Isabelle Söbakken      Carlshamns Shotokan Klubb 
3. Marika Tran      Lunds KK 
 

Kata 5. 10-11 år pojkar 9-8 kyu 
1. Haris Buzgovic      GAK Enighet 
2. Casper Matuszewski      Ichiban Karate Perstorp 
3. Ludvig Ask      Shotokan KK Helsingborg 
3. Lucas Brolin      Hässleholms KK 
 

Kata 6.10-11 år pojkar 7 kyu-upp 
1. Fredrik Nilsson      Ystad KK 
2. Nikola Vrban      Zendokai 
3. Isak Andersson      Klippans KK 
3. Elias Weidenberg      Carlskrona Shotokan Club 
 

Kata 7. 10-11 år flickor 9-8 kyu 
1. Sunshine Nilsson      Ichiban Karate Perstorp 
2. Wega Trygg      Carlshamns Shotokan Klubb 
3. Wilma Wallin      Ichiban Karate Perstorp 
3. Nadija Zubanovic      Hässleholms KK 
 

Kata 8. 10-11 år flickor 7 kyu-upp 
1. Ivana Jakesevic      GAK Enighet 
2. Hilda Johansson      Carlskrona Shotokan Club 
3. Linn Thuresson      Carlskrona Shotokan Club 
3. Tindra Olofsson      Ichiban Karate Perstorp 

 
 
 
 



Kata 9. 12-13 år pojkar 9-7 kyu 
1. Kajetan Krynicki      Stockholms KK 
2. William Balkhed      Markaryd Karate 
3. Vuk Calic      Lunds KK 
3. Khaled Alothman      Ystad KK 
 

Kata 10. 12-13 år pojkar 6 kyu-upp 
1. Joakim Dinh      Landskrona KK 
2. Harald Olander      Zendokai 
3. Ivar Karlsson      Zendokai 
3. Villiam Olsson      Carlshamns Shotokan Klubb 
 

Kata 11. 12-13 år flickor 9-7 kyu 
1. Lovisa Skoglöf      Zendokai 
2. Tova Johansson      Zendokai 
3. Tia Akkouch      Nikado KK Laholm 
3. Alisa Olsson      Shotokan KK Helsingborg 
 

Kata 12. 12-13 år flickor 6 kyu-upp 
1. Cornelia Jönsson      Zendokai 
2. Emelie Thuresson      Carlskrona Shotokan Club 
3. Hannah Martinsson      Carlskrona Shotokan Club 
3. Sophie Ringblom      Ystad KK 
 

Kata 14. 14-15 år pojkar 6 kyu-upp 
1. Tintin Runesson      Nikado KK Laholm 
2. Emil Johansson      Zendokai 
3. Theo Palm      Zendokai 
3. Neo Bendtzen      Shotokan KK Helsingborg 
 

Kata 16. 14-15 år flickor 6 kyu-upp 
1. Elma Elezovic      Shotokan KK Helsingborg 
2. Emma Alterlo      Engelholms Shotokan KK 
3. Wendy Nilsson      Shotokan KK Helsingborg 
3. Alexandra Johansson      Ystad KK 
 

Kata 17. 16-17 år killar 9 kyu-upp 
1. Eric Nilsson      Zendokai 
2. Leo Babic      Zendokai 
3. Christoffer Sarman      Shotokan KK Helsingborg 
3. Love Engman      Shotokan KK Helsingborg 
 

Kata 18. 16-17 år tjejer 9 kyu-upp 
1. Moa Schér      Engelholms Shotokan KK 
2. Erna Elezovic      Shotokan KK Helsingborg 
3. Ebba Beckman      Shotokan KK Helsingborg 
3. Sif Rasmussen      Shotokan Karate Akademi Danmark 
 

Kata 19. Vuxen herrar 9-4 kyu 
1. Mattias Ask      Shotokan KK Helsingborg 
2. Erik Hoang      Hässleholms KK 
3. Elias Westerlund      Ichiban Karate Perstorp 
3. Maikel Elias      Zendokai 
 



Kata 20. Vuxen damer 9-4 kyu 
1. Sandra Olsson      Lunds KK 
2. Amalia Söbakken      Carlshamns Shotokan Klubb 
 

Kata 21. Vuxen herrar 3-1 kyu 
1. Jonathan Ericsson      Ystad KK 
2. Thorbjörn Ljungberg      Hörby KK 
3. Taher Bseiso      Carlshamns Shotokan Klubb 
3. Christian Carlsson      Shotokan KK Helsingborg 
 

Kata 23. Vuxen herrar öppen klass 
1. Emil Sehovac      Ippon KK 
2. Daniel Vogel      Shotokan KK Helsingborg 
3. Gustav Svensmo      Zendokai 
3. Andreas Schliker Andersson      Ippon KK 
 

Kata 24. Vuxen damer öppen klass 
1. Moa Schér      Engelholms Shotokan KK 
2. Marion Hermansson      Zendokai 
3. Annie Ydström      Engelholms Shotokan KK 
3. Emma Larsson      Ippon KK 
 

Kumite 30. 8-9 år pojkar 9 kyu-upp 
1. Touffik Boughiout      GAK Enighet 
2. Truls Heribertsson      Lunds KK 
3. Wesley Nilsson      Shotokan KK Helsingborg 
3. Ahmed Akkouch      Nikado KK Laholm 
 

Kumite 31. 8-9 år flickor 9 kyu-upp 
1. Elsa Regebro      Hässleholms KK 
2. Märta Nilsson      Hässleholms KK 
 

Kumite 32. 10-11 år pojkar 9 kyu-upp 
1. Nikola Vrban      Zendokai 
2. Haris Buzgovic      GAK Enighet 
3. Mario Hallén      Lunds KK 
3. Vincent Brits      Lunds KK 
 

Kumite 33. 10-11 år flickor 9 kyu-upp 
1. Nevena Zejak      GAK Enighet 
2. Ivana Jakesevic      GAK Enighet 
3. Sarah Boughiout      GAK Enighet 
3. Selma Adzigorovska      GAK Enighet 
 

Kumite 34. 10-11 år pojkar 9-7 kyu, Gohon-kumite 
1. Elias Weidenberg      Carlskrona Shotokan Club 
2. Andreas Palm      Zendokai 
3. Nikola Vrban      Zendokai 
3. Alexander Olsson      Lunds KK 
 

Kumite 35. 10-11 år pojkar 6 kyu-upp, Ippon-kumite 
1. Alexander Tran      Lunds KK 
2. Isak Andersson      Klippans KK 
 



Kumite 36. 10-11 år flickor 9-7 kyu, Gohon-kumite 
1. Moa Harrysson      Ichiban Karate Perstorp 
2. Nadija Zubanovic      Hässleholms KK 
3. Wega Trygg      Carlshamns Shotokan Klubb 
3. Filippa Wilhelmsson      Carlshamns Shotokan Klubb 
 

Kumite 37. 10-11 år flickor 6 kyu-upp, Ippon-kumite 
1. Linn Thuresson      Carlskrona Shotokan Club 
2. Tindra Olofsson      Ichiban Karate Perstorp 
3. Philippa Holst Adolfsson      Engelholms Shotokan KK 
3. Alice Ekelund      Örkelljunga KK 
 

Kumite 38. 12-13 år pojkar 9-7kyu 
1. Albin Urhagen      Nikado KK Laholm 
2. William Balkhed      Markaryd Karate 
3. Elias Andreasson      Örkelljunga KK 
3. Kajetan Krynicki      Stockholms KK 
 

Kumite 39. 12-13 år pojkar 6 kyu-upp 
1. Magnus Lander Poulsen      Shotokan Karate Akademi Danmark 
2. Marwan Mawas      GAK Enighet 
3. Villiam Olsson      Carlshamns Shotokan Klubb 
3. Milton Angelison      Landskrona KK 
 

Kumite 40. 12-13 år flickor 9-7 kyu 
1. Tova Johansson      Zendokai 
2. Emilia Nilsson      Vittsjö Shotokan KK 
3. Lovisa Skoglöf      Zendokai 
 

Kumite 41. 12-13 år flickor 6 kyu-upp 
1. Hannah Martinsson      Carlskrona Shotokan Club 
2. Rania Boughiout      GAK Enighet 
3. Nelly Norin      Ystad KK 
3. Victoria Werngren      Zendokai 
 

Kumite 42. 14-15 år pojkar 9-7 kyu 
1. Walid Shaabani      GAK Enighet 
2. Kevin Rost      Markaryd Karate 
 

Kumite 43. 14-15 år pojkar 6 kyu-upp 
1. Emil Johansson      Zendokai 
2. Elias Karlsson      Shotokan KK Helsingborg 
3. Tintin Runesson      Nikado KK Laholm 
3. Theo Palm      Zendokai 
 

Kumite 45. 14-15 år flickor 6 kyu-upp 
1. Elma Elezovic      Shotokan KK Helsingborg 
2. Wendy Nilsson      Shotokan KK Helsingborg 
3. Wilma Hugosson      Markaryd Karate 
3. Alberte Sillemann Olsen      Shotokan Karate Akademi Danmark 
 

 
 
 



Kumite 46. 16-17 år killar 9 kyu-upp 
1. Taqi Ramazani      Stockholms KK 
2. Christoffer Sarman      Shotokan KK Helsingborg 
3. Oskar Matuszewski      Ichiban Karate Perstorp 
3. Erjon Merovci      Zendokai 
 

Kumite 47. 16-17 år tjejer 9 kyu-upp 
1. Hanna Curtis      Hässleholms KK 
2. Azra Rahmanovic      Ystad KK 
3. Sif Rasmussen      Shotokan Karate Akademi Danmark 
3. Erna Elezovic      Shotokan KK Helsingborg 
 

Kumite 48. Vuxen herrar 9-4 kyu 
1. Per Linde      Hörby KK 
2. Maikel Elias      Zendokai 
3. Mattias Ask      Shotokan KK Helsingborg 
3. Elias Westerlund      Ichiban Karate Perstorp 
 

Kumite 49. Vuxen damer 9-4 kyu 
1. Sandra Olsson      Lunds KK 
2. Amalia Söbakken      Carlshamns Shotokan Klubb 
 

Kumite 50. Vuxen herrar 3-1 kyu 
1. Andreas Bengtsson      Hörby KK 
2. Johan Hall      Hörby KK 
3. Mike Enocksson      Ystad KK 
 

Kumite 51. Vuxen damer 3-1 kyu 
1. Diana Rabih      GAK Enighet 
2. Ceyda Kibar      Shotokan Karate Akademi Danmark 
3. Mia Domefalk      Shotokan KK Helsingborg 
3. Azra Rahmanovic      Ystad KK 
 

Kumite 52. Vuxen herrar öppen klass 
1. Assem Taleb      Stockholms KK 
2. Andreas Schliker Andersson      Ippon KK 
3. Robin Stajerer      Ippon KK 
3. Andreas Bengtsson      Hörby KK 
 

Kumite 53. Vuxen damer öppen klass 
1. Emelie Palm      Zendokai 
2. Diana Rabih      GAK Enighet 
3. Nicole Norin      Ystad KK 
3. Annie Ydström      Engelholms Shotokan KK 
 

Kumite 54. Herrar +35 år öppen klass 
1. Mattias Ask      Shotokan KK Helsingborg 
2. Johan Hall      Hörby KK 
3. Per Linde      Hörby KK 


